

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK budova A oprava prasklin zdiva vnějšího pláště

Objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: **Petr Dvořáček, U Myslivny 1711/10, 500 08, Hradec Králové**

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49337491

Nejsem plátce DPH

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>164 406,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		164 406,00	21,00%	34 525,26
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>198 931,26</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK budova A oprava prasklin zdiva vnějšího pláště

Objekt:

0

Místo:

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Petr Dvořáček, U Myslivny 1711/10, 500 08, Hradec Králové

Datum: 24.08.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**164 406,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

68 406,00

711 - Izolace střechy proti vodě

68 406,00

OST - Ostatní

96 000,00

OST 1 - Přípravné a přidružené práce, VRN

96 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UHK budova A oprava prasklin zdiva vnějšího pláště

Objekt:

Místo:

Datum: 24.08.2021

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové

Projektant:

Zhotovitel: Petr Dvořáček, U Myslivny 1711/10, 500 08, Hradec Králové

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>164 406,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 406,00
D			Oprava prasklin zdiva obvodového pláště				68 406,00
1	K	01	Očištění hrubých nečistot z prasklin zdiva obvodového pláště a odmaštění styčných ploch - výškové práce	hod	16,000	550,00	8 800,00
2	M	02	Technický čistič	l	40,000	135,00	5 400,00
3	K	03	Vyplnění spár provazcem z lisované polyetylenové pěny různých průměrů dle tl. praskliny - výškové práce	hod	32,000	550,00	17 600,00
4	M	04	MAPEFOAM - provazec z lisované polyetylenové pěny s uzavřenými póry	m	98,000	159,00	15 582,00
5	K	05	Vyplnění spár od provazce k vrchnímu líci zdiva - výškové práce	hod	20,000	550,00	11 000,00
6	M	06	Mapeflex MS 45 300 ml šedý	ks	56,000	179,00	10 024,00
D	OST		Ostatní				96 000,00
D	OST 1		Přípravné a přidružené práce, VRN				96 000,00
7	K	001	Pronájem výškové plošiny včetně obsluhy	hod	48,000	1 750,00	84 000,00
8	K	002	Pomocné přídatné práce	hod	48,000	250,00	12 000,00